Privantur iure eligendi, qui cum abusu potestatis Luicæ eligunt. p. 352. n. 9. Et quidem ipso iure pro

ea vice. n. 12. Nisi ex metu gravi vel probabili errore fecerint. p. 352. n. 10.

Privari possunt iure eligendi pro ea vice, qui publicatis suffragijs omittunt eorum collationem. p. 369. n. 12.

Privantur iure suo Compromissarij eligentes indignum sive scienter, sive ignoranter. p. 441. n. 2.

Privati sunt iure suo eligentes scienter indignum ad dignitatem Episcopalem, eaque inferiorem. p. 441. n. 5. 6.

Privilegium.

Privilegium est lex non quoad privilegium sed, alios. p. 5. n. 5.

Privilegium in sui favorem concessio potest Capitulum sine auctoritate Episcopi renuntiare. p. 16. n. 3.

Privilegium communiter intelligendum salvo Jure alterius, sine præiudicio, aliorum. p. 22. n. 9. p. 461. n. 2. Contra Jus tertij, etiam ex motu proprio aut certà scientià datum, cessari debet obreptitium. n. 10.

Privilegium subditis concessum potest Princeps prohiberi auferre, nisi in contractum transferat. p. 23. n. 11.

Non subditis, iure iam quæsitò, ne quidem per plenitudinem potestatis. p. 75. n. 7.

Privilegium per unum actum contrarium amitti potest; p. 29. n. 9. Si tamen sit negativum; n. 10. Et voluntarie agatur contra illud; n. 11. Et tractum habeat non successivum, sed initerabilem: ibid. Agatur autem contra ab ijs, qui reuocantur passunt. p. 30. n. 12.

Privilegium affirmativum non amittitur per non-usum, nisi & præscriptio accedat; p. 29. n. 10. Vel habentes velint per non-usum ei reuocantur. p. 207. n. 5.

Privilegium habens actum iterabilem plerumque non amittitur per unum aut plures actus contrarios. p. 29. n. 12. Inde tamen constituitur alter in possessione. ibid.

Privilegium extinguendi dignitatem Primicerij amittitur per unum actum contrarium. p. 30. n. 11.

Privilegio quinon expressè, ille nec tacite reuocantur potest. p. 30. n. 12.

Privilegio personali quivis potest renuntiare. ibid.

Communi & utili nemo usq̃ tota communitas. ibid.

Privilegium inutile aut noxiu-n per se cessat. ibid.

Privilegium Dignitati aut loco datum est etiam commune. ibid.

Privilegium cum clausula irrevocabilitatis non tollitur, nisi cum expressa mentione clausulæ. p. 36. n. 15.

Privilegium dari potest etiam non subditis. p. 38. n. 2.

Privilegio nemo uti cogitur. ibid.

Privilegio imponendi v.g. collectam Clericis debet Princeps secularis moderate uti. p. 42. n. 10.

Privilegium differt à Rescripto. p. 62. n. 2.

Privilegium libere appellandi, quid ultra Jus commune tribuat? p. 63. n. 2. p. 64. n. 3.

Privilegium subinde solum dat, quod Jus commune. p. 64. n. 2. p. 789. n. 4. Communiter censendum est dare aliquid ultra. n. 3. proprie est alicuius rei contra Jus commune ex Principis benevolentia concessio. p. 97. n. 3.

Privilegium generale semper datur hoc modo, ut occurrente casu possit à concedente limitari. p. 64. n. 3.

Privilegium speciale derogat legi generali. p. 65. n. 7.

Privi-

Privi-

Privilegio generali derogatur per speciale iam ante concessum. p. 66. n. 8. p. 158. n. 1. Vti & per subsequens nisi iam sit alteri ius in re quaeritum. p. 66. n. 8.

Privilegium Principis potest futuris eius Rescriptis formam substantialem praescribere. p. 74. n. 2. Vide. p. 75. n. 4. p. 121. n. 5.

Privilegium speciale est exprimendum in dato contra privilegatos Rescripto, non Iustitiae sed Gratiae. p. 75. n. 3.

Privilegium specialem sui mentionem exigenti potest derogare generis clausula Rescripti, si sit extra corpus Iuris; Non item si sit in corpore Iuris. ibid. Idem potest etiam derogatoria generalis clausula in lege vel Canone; n. 5. Nisi privilegium sit in corpore Iuris; n. 6. Vel remuneratorium, aut per modum contractus datum.

Privilegia quaedam Mendicantium, alioquin in specie exprimenda, Tridentinum revocavit per solam clausulam generalem. p. 75. n. 5.

Privilegium exemptionis an sit validum, non potest Ordinarius esse Iudex? p. 77. n. 12. Et si sit strictae interpretationis, tamen cum datur Clericis comprehendit etiam Canonicos eiusd. Ecclesiae. p. 215. n. 1.

Privilegij Apostolici interpretatio reservata est eidem sedi. ibid.

Privilegium in praedictum alterius est strictae interpretationis. p. 121. n. 1. p. 189. n. 9.

Privilegium ad placitum concedentis expirat in eius morte naturali vel civili, non item in eius excommunicatione aut amentia. p. 150. n. 2. Imo ut hodie in praxi observatur nec in morte. p. 152. n. 6.

Privilegium dantis cujus clausula dicitur revocavero non expirat cum eo. p. 151. n. 3.

Privilegium a principe concessum ad placitum suae sedis vel sedem obtinentis, non expirat cum concedente. p. 151. n. 4. Imo nec concessum ad urrisque, suum scilicet & sedis, placitum. p. 151. n. 6. Nec concessum ad solum suum placitum sub nomine non proprio, sed officij vel dignitatis. p. 151. n. 5.

Privilegium personale & reale sumi potest non tantum subiective, sed etiam active. p. 151. n. 4.

Privilegium nemini praedictans est ample interpretandum. p. 152. n. 6.

Privilegium non plus operatur, quam Verba expriment. p. 153. n. 2.

Privilegia non residendi perpetua & personalia sunt revocata a Bonifacio VIII. p. 171. n. 1. & seqq. Non item data ad certum tempus; n. 1. Vel & ad incertum; n. 2. Nec localia realia. n. 3.

Privilegium contra Ius aut utilitatem publicam censendum est obreptitium. p. 171. n. 3.

Privilegium est consuetudine fortius. p. 179. n. 2.

Privilegij tamen etiam cum consuetudine immemoriali non sufficit ad praescribendum id; eius est incapax. p. 179. n. 3.

Privilegij vim habet consuetudo introducta permitte eorum, qui potest privilegiare. p. 179. n. 4.

Privilegio quicquid potest obtineri, potest etiam a capaci per consuetudinem immemorabilem. p. 184. n. 3. p. 197. n. 8. p. 235. n. 15.

Privilegium habens Religionem quaedam, ut electi su-

periores non indigeant speciali Pontificis confirmatione. p. 184. n. 3.

Privilegium habens duplicem sensum, quando accipiendum in proprio vel improprio? p. 188. n. 8. & 9.

Privilegium aut consuetudo optandi praebendas per non-usum non amittitur. p. 207. n. 1.

Privilegio abutens dignus est eo privari; & quandoque ipso facto privatur. p. 212. n. 1.

Privilegium a Superiore concessum non potest inferior tollere. p. 240. n. 2.

Privilegium contra Ius commune est strictae interpretationis. p. 456. n. 1.

Privilegium benedicendi Vasa sacra cum chrismate non amittitur per non-usum. p. 494. n. 18. Sed ex futuro non-usu praesumitur vel non datum, vel revocatum. ibid.

Privilegia confirmari & communicari solent tantum ea, quae sunt in usu. p. 494. n. 18.

Privilegium eligendi pro una vice Confessarius quomodo intelligendum. p. 689. n. 7.

Privilegium aliud reale, aliud personale. p. 617. n. 1.

Privilegium nomine dignitatis datum transit ad successorem; p. 617. n. 1. Re etiam adhuc integra. ibid.

unde cognoscatur ratione dignitatis vel personae datum? p. 617. n. 1.

Privilegium sub nomine dignitatis & proprio simul datum, an sit reale vel personale. p. 618. n. 2.

Privilegium inter & Mandatum principis quale sit quoad acceptationem discernere? p. 619. n. 5.

Privilegia & facultates a Principe aut Ordinario posita sunt libere revocari; p. 663. n. 5. & 6. Nisi in donationem aut pactum transferantur. ibid.

Privilegia quae Conservatorum pro Ord. Religiosorum. p. 685. n. 1. & seqq.

Privilegium qui non potest dare, non potest extendere. p. 685. n. 2.

Privilegio etiam Apostolico renuntiare potest aliquis, si in eius tantum cedit favorem. p. 765. n. 1.

Privilegium Religiosorum de non solvendis decimis in quo consistat? p. 776. n. 1.

Privilegium exemptionis non tantum ad Ecclesiam exemptam pertinet, sed etiam ad sedem Rom. p. 825. n. 3.

ei non potest renuntiare Ecclesia exempta; ibid. Nec potest amittere per praescriptionem, nisi centum annorum. ibid.

Privilegio Papae obtinere potest Ecclesia exemptionem a Iurisdictione Episcopi. p. 825. n. 7.

Privilegia duorum paria si concurrant an & quomodo utroque cassato servandum sit Ius commune. p. 826. n. 6.

Privilegij tenor si sit dubius recurrendum ad originale in Registro Principis. p. 830. n. 4.

Probatio.

Probatio de Veritate precum incumbit impetranti Rescriptum. p. 67. n. 1. p. 99. n. 4.

Probatio doli fit per coniecturas. p. 82. n. 4.

Ad probationem contractus non facile admittitur, contra quem est praesumptio Iuris & de iure. p. 83. n. 4.

Probare quis debeat Rescriptum esse vel non esse obreptitium impetratum? p. 99. n. 4. 5. probandum autem narrata fuisse falsa vel vera tempore data. n. 6. & 7.

Probatio ei incumbit, qui dicit, non qui negat. p. 99. n. 4.

Probationes Actoris & Rei si sint pates, quia agendum? p. 286. n. 4.

Probatio morbi sublati quando incumbat electo? p. 269. n. 2. p. 289. n. 2.

Probari negatiua non potest directè, sed indirectè tantum. p. 295. n. 9. Vti & per præsumptiones. n. 10.

Probanda est Negatiua ab eo, qui in illa fundat suam Intentionem. p. 295. n. 10.

Probationem plenam non faciunt testes, nisi sint con- testes. p. 296. n. 11.

Probatio pro uno loco confirmatur per generalem alibi in provincia consuetudinem, etiam lari contra- riam. p. 317. n. 6.

Probatio plena requiritur ad litem alterius auferendum vel minuendum. p. 393. n. 1.

Probando si deficiat oppugnans Electionem quoad formam vel personam electi, quam poenam incurrat? p. 393. par. p. 394. n. 3. p. 441. n. 3. p. 442. n. 7.

Probare ignorantiam iuramento debet, contra quem fiat præsumptio. p. 398. n. 3.

Probare creditor adhuc tenetur debitum, quod con- fessus es causâ non expressa. p. 469. n. 2.

Probanda quomodo sit negatiua delegationis? p. 654. num. 2.

Probat solutionem confessio recepti debiti; respec- tu cuius? p. 656. n. 6.

Probationes inutiles & tempore incongruo non reci- piendæ. p. 661. n. 3.

Probatum esse minus est quam iudicatum. p. 677. n. 2.

Probationem semiplenam facit unus testis. p. 784. n. 2. Iuramento completur. ibid.

Probare damni quantitatem læsus potest iuramento Veritatis seu veræ affirmationis. p. 817. n. 1. Non est deferendum facile, si alia suppetat probatio. p. 818. n. 2. Quomodo sit deferendum? n. 4.

Probationum terminus peremptorius adstringit- eam Ecclesiam. p. 826. n. 4.

Probatio necessaria si sit omissa, potest Ecclesia & Mi- nor petere restitutionem in integrum. p. 826. n. 4. Sed in causa damni tantum vel lucri, non delicti. n. 5.

Processus.

Processionibus etiam Regulares exempti interesse debent, si vocentur ab Episcopo. p. 710. n. 3.

Processus.

Processum suum debet delegatus confirmare inten- tioni delegantis. p. 104. n. 5.

Processum ipso iure vitiat peruersio Ordinis in Re- scriptis & Mandatis præfixi. p. 109. n. 3.

Processus est irritus formâ substantiali commissionis seu Mandati non servata; p. 110. n. 6. Quæ forma sit substantialis? ibid.

Processus delegati institutus vi Rescripti ipso iure irriti, est irritus. p. 146. n. 3.

Processus erit invalidus, si plures Actiones & perso- nales intententur uni, impetret Rescriptum ad diver- sos. p. 147. par. & prin.

Processus opus non est in causa notoria. p. 295. n. 7. p. 552.

Processus ordinarius Iudicii sine litis contestatione non substituit. p. 377. n. 5.

Processus etsi sit invalidus, valida tamen est confessio rei coram Iudice facta. p. 378. n. 5.

Processus super promouendis ad Episcopatum insti- tuitur in Curia. p. 523.

Processus si sit notoriè iniustus, potest Iudici etiam violenter resisti. p. 610. n. 2.

Procedere non debet Iudex etiam in possessorio re- cuperanda contra absentem, nisi sit contumax. p. 613. Imo nec semper, si sit contumax. ibid.

Processus an licite vel validè instituat de nocte? p. 638. n. 4.

Processus judicialis incipit per citationem expedi- tam à Iudice. p. 696. n. 6.

Procedendum quomodo sit in Notoriis? p. 728. n. 1.

Processus non impeditur alienatione rei litigiosa. p. 842. n. 4.

Procurator.

Procurator non excedit fines Mandati faciendo con- nexa. p. 11. n. 2. p. 656. n. 6.

Procuratorem constituere potest Prælatus sine con- sensu conventus. p. 105. n. 1. Non tamen uniuersa- lem. n. 2.

Procuratorem sine Prælati consensu potest constitu- ere Conuentus, si bona habeat separata. p. 107. n. 9.

Procurator ad agendam in Iudicio causam Monaste- rij expedit, ut habeat consensum Prælati & Conuentus. p. 107. n. 10.

Procurator tuus generalis potest absque speciali mã- dato impetare Rescriptum Iustitiæ. p. 122. n. 4.

Procurator validè agit omnia, antequam sua revoca- tio ipse innotescat. p. 131. n. 6. Imò & antequam in- notescat aliis, quibus est præiudicialis. p. 132. n. 9. & seqq. Præter contractum Matrimonij. p. 132. n. 7. p. 806. n. 3. Et beneficij acceptationem. p. 132. n. 2.

Procurator Negotiationis validè agit, doac eius Re- vocatio sit nota in loco, ubi agit. p. 133. n. 11.

In Procuratorem, an in Principalem sententia sit fe- renda? p. 298. n. 5. p. 799. n. 2. Quid secundum Ius Canon. aut Cameram Spirensem? ibid. Quid si Do- micus ante latam sententiam sit mortuus? p. 801. n. 5.

Procurator ad Electionem mitti potest à pluribus u- nus, vel ab uno etiam plures. p. 338. n. 3. Singuli de- bent habere potestatem eligendi in solidum. p. 449. par. Ex pluribus tamen unus tantum admittendus, & quo de- lectu? ibid.

Per Procuratorem an quis agere possit in causâ po- pulari? p. 377. n. 1.

Per Procuratorem possunt Capitulares impugnare Electionem non Canonicè factam; p. 377. n. 1. Debet habere speciale mandatum. p. 392. n. 3. Quale id esse debeat? p. 442. Debet & ad totam causam sufficien- ter instructus esse. p. 393. n. 4. Quid hoc sit? ibid.

Procurator obest Domino in omittendo; non in com- mittendo. p. 441. n. 2.

Procurator non potest alium suo, & alium mittentis nomine eligere. p. 449. n. 1. Nisi ei mandatum sit de certa persona eligenda. ibid.

Procurator si nullus Capitularium esse velit, non po- test impeditus mittere suffragium in scripto. p. 449. n. 2. Nisi in electionibus Regularium. p. 450. n. 3.

Procurator si nec ipse nec superior sciat revocatio- nem.

nem, validè renūtiat beneficio. p. 482 n. 3. § *Nec obstat.*
 Procurator ante depositum munus non est ordinandus. p. 560. n. 1. Nisi sit miserabilium personarum procurator. n. 2.
 Procurator generaliter constitutus non potest agere, quæ speciale mandatum exigunt. p. 593. n. 1.
 Procuratorem mittere in arduis non tenetur, qui non ipse potest adesse. p. 604. n. 3. p. 659. n. 1. p. 784. n. 1. Nisi impedimentum sit diuturnum, & causa differri nequeat. p. 784. n. 3.
 Procuratori ut fides habeatur, commissionem exhibere debet. p. 653. n. 1. In dubio admittitur præstita cautione. p. 783. n. 2. Vel si per testes probetur. n. 3.
 Procurator ad lites an possit Rescriptum in favorem domini prorogare quoad locum, tempus, &c. p. 656. n. 5. Prorogare Mandatum non potest. *ibid.*
 Procuratoris Mandatum est strictè interpretandum. p. 656. n. 6.
 Procurator ad vendendum an possit fidem habere de pretio? p. 656. n. 6.
 Procurator licet Mandato careat, admittitur, si Instrumenta secum deferat, & cautionem de ratihabitione præstet. p. 658. n. 2.
 Procurator in causa sui Monasterij esse potest Religiosus. p. 734. n. 4.
 Procurator ad agendum potest etiam transgredere, si habeat mandatum generale & liberum. p. 772. n. 2. § *Deinde.*
 Procurator ad lites quomodo differat ab Advocato? Remissivè. p. 782. n. 1.
 Procurator falsus conveniri debet de suis gestis, & non principalis. p. 783. n. 1. Actus eius in Iudicio nullius sunt momenti. p. 786. n. 2.
 Procurator potest revocari solis verbis, et si sit per Instrumentum constitutus. p. 784. n. 1.
 Procurator Episcopi ad lites potest etiam esse Sacerdos. p. 786. n. 1.
 Procuratoris inhabilis exceptio an ante vel post litem contestatam debeat opponi. p. 786. n. 3.
 Procurator in etiminalibus constitui non potest ab Actore. p. 787. n. 2. Potest à Reo ad defendendum. *ibid.* Vel saltem ad excipiendum. *ibid.*
 Procurator expensas repetere potest, et si eventus fuerit infelix. p. 788. n. 1. Potest & salarium petere, si absque sua culpa sit revocatus. p. 801. n. 2.
 Procuratorem ad agendum instituere potest Vniuersitas; p. 789. n. 1. Vocatur proprie Syndicus seu Actor. *ibid.*
 Procurator est, qui mandato domini aliena negotia administrat. p. 789. n. 1. p. 790. prin.
 Procurator est & dici potest, quem Episcopus, in causa Ecclesie constituit; p. 790. prin. Vel alius beneficiatus. *ibid.*
 Procuratorem constituere non potest Tutor ante litem contestationem. p. 790. prin.
 Procurator ad agendum censetur etiam constitutus ad respondendum in Reconvensione. p. 791. n. 3.
 Procurator generalis ad negotia censetur etiam constitutus ad lites. p. 792. n. 1. p. 803. Non e contra, *ibid.*
 Procuratori an & quomodo concedenda ad dominum consulendum iudicia. p. 792. n. 3. p. 832. n. 1.

Procurator sine mandato sufficienti censetur esse nullus. p. 793. n. 2. Insufficiens est, si deur ad agendum tantum, & non ad defendendum. *ibid.*
 Procuratore ad lites revocato, acta cum eo sunt irrita. p. 794. n. 1. Si revocatio sit intimata Iudici; *ibid.* § *Ratio.* An etiam si soli adversario? p. 132. n. 10. p. 794. n. 1. § *In radice.* Imo & si neutri; modo quoque constitutio sit ipsi insinuata. p. 794. n. 1. Aut tantum Procuratori generali inhabilitio fiat quoad causam particularem, p. 795. n. 2. § *Deinde.*
 Procurator lite contestata non potest invitus revocari, nisi causa cognita. p. 795. n. 3. p. 801. n. 1. Quænam rationabiles cause eum revocandi. p. 801. n. 1. ante litem contestationem potest liberè revocari. p. 801. n. 1.
 Procuratoris ad lites potestas re adhuc integra expirat per mortem constituentis; p. 795. n. 4. p. 799. n. 1. Non item re iam cepta. p. 795. n. 5. p. 801. n. 5. Imo etiam tunc si sit constitutus à beneficiario in causa beneficii vel Ecclesie. p. 799. n. 5. Aut ad negotia *ibid.*
 Procurator an & quomodo negotium à Prelato commissum, possit sede vacante expedire? p. 796. n. 4.
 Procurator constitui potest etiam filiusfam sine patris consensu. p. 796. n. 1. p. 803. Ad lites debet esse Annorum XXV. p. 803. § *Procurator.* Ad negotia XVII. *ibid.*
 Procurator ad lites etiam futuras potest constitui. p. 797. n. 2.
 Procuratore uno dato qui constituit alium hoc ipso tacite revocat priorem. p. 797. n. 3. p. 803. Nisi unus sit generalis, alter specialis. p. 797. n. 3. Quid si simul ambo constituti sint? p. 804.
 Procurator ad lites contra sententiam appellare potest & debet; p. 797. n. 4. Vbi & appellationem prosequi sine novo mandato. p. 797. n. 4.
 Per Procuratorem impetrare Rescriptum Papæ, aut in Iudicio agere non potest excommunicatus. p. 797. n. 1. Constitutæ in excommunicationem lapsus solvitur eius officium. p. 798. n. 1.
 Procurator an validè constituatur à communitate, cuius capita sunt excommunicata? p. 797. par. p. 798. n. 3.
 Procurator in causis spiritualibus potest etiam esse Laicus. p. 799. n. 1.
 Procurator sit litis dominus per eius contestationem. p. 799. n. 2. Non potest alium Procuratorem substituere nisi lite contestata. *ibid.* Vel nisi in rem suam sit status. p. 800. n. 2. Vel à domino potestatem substituenti acceperit. n. 4.
 A Procuratore quomodo possit litem instantia transferri in alium. 801. n. 3. Vel in ipsum Dominum. *ibid.* p. 806. § *Quæres.*
 Procurator in rem suam datus, quid sit? p. 800. n. 3.
 Procurator generalis ad negotia potest sibi substituere alium? non generalem, sed specialem. p. 800. n. 5. *ibid.*
 Procurator lite contestata non potest resignare procuratorem, nisi necessitate cogente. p. 801. n. 3. Potest ante litem contestationem nisi Reus pro ipso sciente satus dederit. *ibid.*
 Procuratore cum suo potest Dominus adesse iudicio. p. 801.

p. 801. n. 4. Ad quid? ibid. Dominus ipse in Iudicium veniente an & quomodo revocetur mandatum procuratorum? p. 805. §. Si autem.

Procurator an & quomodo substitutum suum possit revocare? p. 801. §. Discrimen quoad hoc inter illum & delegatum Pontificis. ibid.

Procurator ad plures causas si in una sibi substituat aliquem, potest reliquas ipse agere. p. 802. n. 5. §. Si Procurator.

Procurator ad specialia quaedam cum clausula generalis: *Et ad alia*, admittendus est ad alia specialia p. 802. §. Si in sed similia tantum & minora, non maiora; ibid. §. *Exemplum*. Et si specialia sint expressa per mittendo, non excipiendo. §. *Declarandum*.

Procurator absque speciali mandato non potest adversario deferre iuramentum decisivum. p. 802. §. *Non potest*. Nec transigere aut pacisci. ibid. Nisi simul sit administrator cum libera. ibid. §. *Pro intellectum*.

Procurator generalis ad negotia non potest alienare aut transigere. p. 803. §. *Similiter*. Potest tamen agere & defendere in Iudicio. ibid. §. *Quis*.

Procurator non cogitur officium procuratoris suscipere. p. 804. n. 1. Susceptum autem tenetur exequi vel re integra renunciare. ibid.

Procurator constitutus sub hac forma: *quoties abesse me contigerit an & quomodo per meam presentiam revocetur?* p. 305. §. *Si autem*.

Procuratoris Mandatum ad matrimonium est specialis. p. 806. n. 1. Ab eo non potest alius substitui. ibid. par & n. 2. Idem est de sponsalibus. p. 807. n. 4.

Procurator ad petendam restitutionem in integrum an indiget mandato speciali? p. 832. n. 2.

Procuratoris confessio judiciali si laesa sit Ecclesia, quomodo ea possit iuvari? p. 838. n. 1.

Procurator si absque mandato compromittat vel aliud praestet, sit executio contra ipsum. p. 854. n. 10.

Procuraciones.

Procuraciones Visitationi Diocesis debentur quid sint? p. 575. n. 7.

Procuraciones debentur Visitationi ex lege Diocesana. p. 721. n. 3.

Procuracionibus nequaquam gravae Ecclesiae. p. 721. n. 4. a pauperibus Ecclesiis omnino non exigenda. ibid.

Professus, Professio.

Professio est irrita si fiat cum protestatione intrinsicae eius valori repugnante. p. 35. n. 13.

Professus Ecclesiae Cathedralis Regularis potest esse iudex delegatus Pontificis & Legati Pontificis. p. 164. num. 8.

Professus invalidè, quamdiu id ignorat, nunquam ratificat. p. 198. n. 10.

Professio Religiosa est irrita, si sit per metum gravem iniuste extorta. p. 273. n. 3.

Professus qui non est, non potest eligi in Praelatum Regularis Ecclesiae, nisi ea simul sit Cathedralis. p. 305. num. 1.

Profiteri Religionem cum pacto, ut in Abbatem eligatur, est simonia, & Electio irrita. p. 334. n. 2.

Professus ob spem Praelaturae est eadè indignus. p. 334. num. 10.

Professionem eam quis facit, non potest simul in eodem tempore in Abbatem regularem eligi. ibid.

Professionem inter & Electionem quantum esse debeat intervallum, non est definitum. p. 335. n. 4.

Professio ante absolutum probationis annum olim fuit; hodie non est valida. p. 335. n. 4.

Professio olim ex dispensatione Legati fieri poterit ante Novitiatum annum absolutum. p. 335. n. 5. Hodie ita fieri non potest nisi ex dispensatione Pontificis. p. 336. n. 5.

Professione nondum facta Abbas eligi nemo unquam potuit, nisi per dispensationem Pontificis. p. 336. n. 5.

Professus amittit Ius suffragij in suo Monasterio, si ad aliud transferatur. p. 361. n. 2. Nisi illud sit illi plene lute incorporatum; & quid hoc sit? p. 362. n. 4.

Professus ad locum non potest cogi ad transitum in aliud Monasterium. p. 362. n. 3.

Professio an & quomodo Ius suffragij in duobus monasteriis possit gratuito concedi? p. 362. n. 5.

Professionem expressam qui nondum fecit, in Praelatum regularem assumi non potest. p. 365. n. 1. p. 423. Nec Prioratus aut ulla administratio committi. p. 366. num. 2.

Professio est irrita, si fiat ante expletum probationis annum. p. 365. n. 11.

Professus tacite potest eligere, non item eligi in Praelatum sui ordinis. p. 423. Potest tamen eligi in Episcopum, etiam Regularem. ibid.

Professus qui non est expressè vel tacite, ad Electionem admitti non debet. p. 435. n. 2.

Professionis & aetatis anni quot sint requisiti in eligenda Abbatisa seu Priorissa? p. 445. n. 1. & 3.

Professio Religiosa Episcopi an sit irrita? p. 477. n. 3.

Professio Religiosa non dissolvit Matrimonium consummatum. p. 555. n. 1.

Professus ante alios praecedit alios. p. 736.

Ad Professionem in Ecclesia Regulari etiam non Cathedrali, an possit admittere Capitulum sede vacante. p. 751. n. 10.

Professio Religiosa ex metu gravi & iniuste incusso facta est ipso iure ecclesiastico irrita. p. 809. n. 2. Convalescere potest per ratificationem sequentem etiam tacitam. n. 3. Non tamen durante metu. p. 810. n. 5. Cui in tali casu incumbat probatio? p. 809. n. 4.

Prohibitio.

Prohibitio quandoque non durat ultra tempus, quo prohibens est in Magistratu. p. 46. n. 6.

Prohibentis in re communi melior est conditio. p. 301. n. 3.

Prohibitum censetur, quod concessum non reperitur, quo sensu? p. 454. n. 5.

Prohibito uno prohibentur ea, per quae venit ad illud. p. 607. n. 7.

Prohibentur multa fieri, quae si facta sint, valent; p. 638. n. 4.

Prohibiti qui non sunt, censentur admissi. p. 799. n. 2.

Promissio.

Promissio contra Ius publicum aut obedientiam superiori debitam, non obligat. p. 729. n. 1.

Promissio etiam iurata de re illicita non est obligatoria. p. 729. n. 2.

Promissio acceptata parit in Iure Canonico actionem. p. 759. Nisi facta esset animo se obligandi tantum ex fidelitate. ibid. Aut absque expressione causae. ibid. Ut servetur hodie raro quis à Iudice compelli solet. p. 759.

Promissio de beneficio nondum vacante est prohibita. p. 762. Nisi fiat per plenitudinem potestatis Papalis. ibid.

Promissio de re turpi an & quando pariat obligationem? p. 764 n. 2.

Proprietas.

Proprietatis meminisse in libello de possessione nil obest. p. 84. n. 3.

Proprietas Voto paupertatis repugnans quid? d. 197. n. 8.

Proprietatis defectus notorius aut sponte confessus elidit possessionem. p. 363. n. 5.

Prorogatio.

Prorogatio Iurisdictionis delegatae fieri potest consensu partium de re ad rem; non de persona ad personam. p. 139. n. 5. Quo modo & sensu. p. 666. n. 3.

Prorogatio Iurisdictionis manifesta alia, alia dubia. p. 656. n. 4. Quomodo utraque possit vel non possit per consensum partium fieri, quoad substantialia vel accidentalia. ibid.

Prorogetur ut Iurisdictioni, requiritur & potestas & voluntas se subijcientis Iudici. p. 666. n. 3.

Prorogare se in Iurisdictionem Laici non potest Clericus. p. 666. n. 3. Nec in Iurisdictionem alieni Episcopi sine consensu proprii. ibid.

Prorogare se in Iurisdictionem Episcopi non contentiosam sed voluntariam possunt Exempti. p. 667. n. 3.

Prorogare potestatem absolvendi à censura Canonis quis possit Legato à latere. d. 695. n. 2.

Protestatio.

Protestatio facta contraria nil iuvat. p. 34. n. 9.

Protestatio est mentis declaratio de Iure suo conservando, vel alterius Iuri contradicendo. p. 34. n. 10.

Protestatio non habentis Ius nihil proficit. p. 34. n. 11. Vti & cum de Iure consentiendum esset. ibid.

Protestatio haereticorum est inutilis contra Catholicos bona ecclesiastica retinentes, aut recuperantes. ibid.

Protestatio est conservativa Iuris in futurum. p. 35. n. 12. Semel legitime factam necesse non est saepius repetere. p. 35. n. 12.

Protestationi contrarius in dubio non praesumitur actus subsequens. ibid.

Protestatio non debet esse contraria actui à protestante liberè exercito. p. 35. n. 13. Si actui quoad substantiam intrinsecè seu ex natura rei repugnet, reddit illum irritum. ibid. Si extrinsecè tantum seu ex lege, relinquit eum validum sed mutat in alium. n. 14.

Protestatio, si actui quoad accidentia tantum sit contraria, habetur pro non adiecta. p. 36. n. 15.

Protestatio, ne ullius suffragium valeat, nisi de Iure possit, Electioni quandoque praemittenda; p. 367. n. 3.

Quid & quomodo proficit contra non habentem possessionem Iuris eligendi? p. 368. n. 7. Contra habentem mala fide? n. 8. Contra eum, de cuius fide est dubium? n. 9. Contra eum de cuius legitima possessione constat? p. 19.

Protestatio, si actui quoad accidentia tantum sit contraria, habetur pro non adiecta. p. 36. n. 15.

Protestatio, ne ullius suffragium valeat, nisi de Iure possit, Electioni quandoque praemittenda; p. 367. n. 3.

Quid & quomodo proficit contra non habentem possessionem Iuris eligendi? p. 368. n. 7. Contra habentem mala fide? n. 8. Contra eum, de cuius fide est dubium? n. 9. Contra eum de cuius legitima possessione constat? p. 19.

Protestatio, si actui quoad accidentia tantum sit contraria, habetur pro non adiecta. p. 36. n. 15.

Protestatio contra aliquem sine eius praedictio valet sine eius consensu; non item si sit cum praedictio, p. 368. n. 10.

Provincialis.

Provincialium nomine quinana comprehendantur. p. 695. n. 2.

Provincialis absolvere potest excommunicatum à Guardia, Priore, Rectore, &c. p. 704. n. 2.

Provisus.

Vide Beneficium, Beneficiatus, Collatio, Iurisdictionis.

Provisus sine legitima aetate aut scientia, in excommunicatione minore, aliove defectu an indigeat revalidatione tituli? p. 258. n. 14.

Provisus ex Iure tantum naturali valide, est tutus in conscientia, donec rescindatur provisio. p. 258. n. 15.

Provisus accepta institutione potest de Iure communi statim adire & administrare beneficium vacans. p. 265. n. 4. Alicubi consuetudo praeriquirit etiam installationem. p. 266. n. 5.

Provisus non potest propria autoritate possessionem beneficij, alio adhuc possidente, capere. p. 265. n. 4.

Provisus si quis sit invalide, lus eius post dispensationem quomodo convalescat? p. 287. n. 9.

Providendi Ius in Ecclesia non numerata quomodo ob negligentiam devoluitur ad Superiorem? p. 315. n. 2.

Provisus per simoniam, etsi eius non sit consensus, invalide est provisus; p. 387. n. 1. Et quidem ipso Iure. n. 2. Tenerique post cognitam simoniam beneficij & fructus reddere; p. 388. n. 2. Nisi trienniali possessione tueri se possit. ibid.

Provisus simoniacè, etiam se infcio, non potest pro ea vice ad idem beneficium promoveri sine dispensatione. p. 388. n. 3. An & quomodo eam dare possit Episcopus? p. 389. n. 4.

Provisionis oppugnatio. *Vide Electionis Impugnatio.*

Provisionis nomine generali comprehenditur etiam Praesentatio. p. 418. n. 4.

Provisus duplici collatione potest utraque se defendere; non item electus duplici Electione utramque prosequi. p. 420.

Provisio Canonice facta non censetur revocari à Papa. p. 444.

Provisio ad Episcopatum facta post inhibitionem Pontificis est irrita. p. 448. n. 1. ad alia beneficia solum post acceptum decretum inhibitionis. p. 449. n. 2.

Pubertas.

Pubertas plena sunt sunt XVIIII. anni. p. 668. n. 4.

Puer.

Pueri in Germania in Canonicos cathedrales recipiuntur. p. 256. n. 6. Sed id damnosum solet Ecclesiis esse. ibid.

Pueri non sunt ordinandi. p. 513.

Pueri non sunt constituendi Rectores Ecclesiarum. p. 528.

Puella.

Puella duodennis sumere potest habitum Regularem; sed ante Professionem ab Episcopo examinanda. p. 445.

Pupillus.

Pupillus non potest adire & administrare beneficium vacans. p. 265. n. 4.

Pupillus si quis sit invalide, lus eius post dispensationem quomodo convalescat? p. 287. n. 9.

Providendi Ius in Ecclesia non numerata quomodo ob negligentiam devoluitur ad Superiorem? p. 315. n. 2.

Provisus per simoniam, etsi eius non sit consensus, invalide est provisus; p. 387. n. 1. Et quidem ipso Iure. n. 2. Tenerique post cognitam simoniam beneficij & fructus reddere; p. 388. n. 2. Nisi trienniali possessione tueri se possit. ibid.

Provisus simoniacè, etiam se infcio, non potest pro ea vice ad idem beneficium promoveri sine dispensatione. p. 388. n. 3. An & quomodo eam dare possit Episcopus? p. 389. n. 4.

Provisionis oppugnatio. *Vide Electionis Impugnatio.*

Provisionis nomine generali comprehenditur etiam Praesentatio. p. 418. n. 4.

Provisus duplici collatione potest utraque se defendere; non item electus duplici Electione utramque prosequi. p. 420.

Provisio Canonice facta non censetur revocari à Papa. p. 444.

Provisio ad Episcopatum facta post inhibitionem Pontificis est irrita. p. 448. n. 1. ad alia beneficia solum post acceptum decretum inhibitionis. p. 449. n. 2.

Pubertas.

Pubertas plena sunt sunt XVIIII. anni. p. 668. n. 4.

Puer.

Pueri in Germania in Canonicos cathedrales recipiuntur. p. 256. n. 6. Sed id damnosum solet Ecclesiis esse. ibid.

Pueri non sunt ordinandi. p. 513.

Pueri non sunt constituendi Rectores Ecclesiarum. p. 528.

Puella.

Puella duodennis sumere potest habitum Regularem; sed ante Professionem ab Episcopo examinanda. p. 445.

Pupillus.

Pupillus non potest adire & administrare beneficium vacans. p. 265. n. 4.

Pupillus si quis sit invalide, lus eius post dispensationem quomodo convalescat? p. 287. n. 9.